
29                             CREVECOEUR LE GR. – CONTY – AMIENS HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2017 AU 6 JUIL. 2018

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS LMmJVS  LMmJVS L  LMmJVS LMmJVS 

29131 29132 29133 29134 29135 29500 29600

CREVECOEUR-LE-GRAND Centre 1 06:30 08:55 13:20 1

CATHEUX Centre 2 06:38 I 13:28 2

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU) Sources 3 06:40 I 13:29 3

FONTAINE-BONNELEAU Centre 4 06:41 I 13:30 4

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU) Carrefour 5 06:43 I 13:32 5

CROISSY SUR CELLE Eglise          6 06:46 09:00 I 13:35 6

FRANSURES Grande Rue 7 06:30 I 07:30 I I I 7

ROGY Rue Neuve 8 06:32 I 07:32 I I I 8

MONSURES L'Estocq 9 06:35 I 07:35 I I I 9

MONSURES Eglise           10 06:37 I 07:37 09:02 I 13:37 17:40 10

LUZIERES (CONTY) Route de Monsures 11 06:40 I 07:40 09:05 I 13:40 17:43 11

CONTY Dentiste   12 06:42 06:52 07:42 09:07 I 13:42 17:47 12

CONTY Rue Henry Dunant 13 06:44 06:54 07:44 09:08 09:15 13:44 17:49 13

CONTY Rue de la gare 14 06:46 06:56 07:46 09:11 13:46 17:51 14

CONTY Val de Selle 15 I I I I I 17:53 15

WAILLY (CONTY) Village           16 06:52 I I I I I 16

TILLOY LES CONTY Eglise 17 I 07:01 07:50 09:16 13:51 I 17

WAILLY / LOEUILLY Pisciculture         18 I 07:05 07:53 09:19 13:53 17:55 18

LOEUILLY      Rue d'Amiens           19 I 07:07 07:55 09:20 13:54 17:56 19

LOEUILLY      Gare            20 06:56 I I I I I 20

NEUVILLE LES LOEUILLY   Dulin 21 07:01 I I I I I 21

NAMPTY        Rue d'Amiens           22 I 07:10 07:58 09:24 13:57 17:59 22

FOSSEMANANT         Eglise 23 07:04 I I I I I 23

PROUZEL La Mare          24 07:09 I I I I I 24

PROUZEL Coulée Verte 25 07:10 I I I I I 25

PLACHY BUYON         Petit Plachy 26 07:12 I I I I I 26

PLACHY BUYON         Route de Conty         27 I 07:13 08:01 09:27 13:59 18:01 27

BACOUEL SUR SELLE Centre   28 07:15 I I I I I 28

BACOUEL SUR SELLE Route de Conty         29 07:16 07:16 08:03 09:29 14:01 18:03 29

VERS SUR SELLE        Arrêt AMETIS Mairie (1)     30 07:18 07:18 08:05 09:31 14:03 18:05 30

SALEUX   Arrêt AMETIS Conty (1)                  31 07:20 07:20 08:07 09:33 14:05 18:07 31

SALOUEL Arrêt AMETIS Résidence du Thil (1) 32 07:23 I 08:10 09:36 14:08 18:10 32

AMIENS Arrêt AMETIS 14 juillet 33 07:29 I 08:15 09:40 14:13 18:15 33

AMIENS Arrêt AMETIS Cité Scolaire 34 07:35 I 08:21 09:45 I I 34

AMIENS Arrêt AMETIS Branly 35 07:32 I I 14:17 18:20 35

AMIENS Arrêt AMETIS Otages 36 07:35 I I 14:20 18:24 36

AMIENS Gare Routière        37 07:40 08:35 09:55 14:25 18:30 37

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

         Correspondance entre services trans'80

(1) : Ne prend pas d'usagers pour AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS

        Pour les 12-25 ans, 1 € le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

PERIODE SCOLAIRE (HORS PETITES VACANCES)



HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2017 AU 6 JUIL. 2018

Jours de circulation > LMmJVS L LMmJVS mS LMmJVS  LMmJV  LMmJV  LMmJV LMmJVS

29400 29200 29231 29300 29331 29332 29333 29301

AMIENS Gare Routière (1) 1 08:10 12:20 12:35 16:45 17:30 18:15        18:35 1

AMIENS Arrêt AMETIS Otages (1) 2 08:13 12:24 I 16:49 I 18:18 18:38 2

AMIENS Arrêt AMETIS Branly (1) 3 08:17 12:28 I 16:53 I 18:23 18:41 3

AMIENS Arrêt AMETIS Cité Scolaire(1) 4 I I 12:43 I 17:40 I 18:20 I 4

AMIENS Arrêt AMETIS 14 juillet (1) 5 08:19 12:32 12:48 16:57 17:45 18:29 18:29 18:46 5

SALOUEL Arrêt AMETIS Résidence du Thil 6 08:21 12:36 12:52 17:01 17:50 18:32 18:32 18:50 6

SALEUX       Arrêt AMETIS Conty     7 08:23 12:39 12:57 17:04 17:54 18:37 18:37 18:53 7

VERS SUR SELLE Arrêt AMETIS Mairie 8 08:27 12:41 12:59 17:06 17:56 18:39 18:39 18:55 8

BACOUEL SUR SELLE Route de Conty 9 08:32 12:43 13:01 17:08 17:58 18:41 18:41 18:57 9

BACOUEL SUR SELLE Centre 10 I I I I I I 18:42 I 10

PLACHY BUYON              Cheval blanc 11 08:35 12:45 13:03 17:10 18:00 18:43 I 18:58 11

PLACHY BUYON              Petit Plachy 12 I I I I I I 18:45 I 12

PROUZEL Coulée Verte 14 I I 13:05 I I I 18:47 19:00 14

PROUZEL La Mare      15 I I I I I I 18:48 I 15

FOSSEMANANT              Eglise 16 I I 13:06 I I I 18:53 19:01 16

NAMPTY          Rue d'Amiens       17 08:37 12:48 13:09 17:13 18:03 18:46 | 19:04 17

NEUVILLE LES LOEUILLY  Dulin 18 I I 13:11 I I I 18:56 19:06 18

LOEUILLY            Gare     19 I I 13:14 I I I 19:01 19:09 19

LOEUILLY            Place de l'église 20 08:40 12:51 13:17 17:17 18:07 18:49 I 19:12 20

WAILLY/LOEUILLY Pisciculture         21 08:41 12:52 13:18 17:18 18:08 18:50 I 19:13 21

TILLOY LES CONTY        Eglise 22 I I 13:21 I 18:10 18:52 I 19:16 22

WAILLY (CONTY) Village         23 I I I I I I 19:05 I 23

CONTY Val de Selle 24 08:43 I I I I I I I 24

CONTY Place le Hamel 25 08:45 12:56 13:25 17:21 18:14 18:57 19:11 19:20 25

CONTY Rue Henry Dunant 26 08:47 09:15 12:58 13:26 17:23 18:16 18:59 19:13 19:21 26

CONTY Dentiste        27 08:50 I 12:59 13:27 17:24 18:17 19:00 19:14 19:22 27

LUZIERES (CONTY) Route de Monsures 28 08:53 I 13:01 13:29 17:26 18:18 I 19:15 19:24 28

MONSURES            Eglise    29 08:55 I 13:04 13:32 17:30 18:21 I 19:18 19:27 29

MONSURES L'Estocq 30 I I 13:33 18:22 I 19:19 19:28 30

ROGY Rue Neuve 31 I I 13:37 18:25 I 19:22 19:32 31

FRANSURES Grande Rue 32 I I 13:40 18:28 I 19:25 19:35 32

CROISSY SUR CELLE       Eglise      33 I 13:06 19:06 33

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU)  Carrefour 34 I 13:09 19:09 34

FONTAINE-BONNELEAU Centre 35 I 13:11 19:11 35

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU)  Sources 36 I 13:12 19:12 36

CATHEUX Centre 37 I 13:13 19:13 37

CREVECOEUR-LE-GRAND Centre 38 09:35 13:20 19:20 38

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondance entre services trans'80

(1) : Ne prend pas d'usagers pour SALEUX, SALOUEL et VERS SUR SELLE. Se reporter sur le réseau AMETIS

        Pour les 12-25 ans, 1 € le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

29                              AMIENS – CONTY – CREVECOEUR LE GR.

PERIODE SCOLAIRE (HORS PETITES VACANCES)



Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS  LMmJVS  LMmJVS LMmJVS

29176 29177 29178 29500 29600

CREVECOEUR-LE-GRAND Centre 1 06:25 13:20 1

CATHEUX Centre 2 06:33 13:28 2

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU) Sources 3 06:35 13:29 3

FONTAINE-BONNELEAU Centre 4 06:36 13:30 4

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU) Carrefour 5 06:38 13:32 5

CROISSY SUR CELLE Eglise          6 06:41 09:00 13:35 6

FRANSURES Grande Rue 7 I 07:35 I I 7

ROGY Rue Neuve 8 I 07:37 I I 8

MONSURES L'Estocq 9 I 07:40 I I 9

MONSURES Eglise           10 06:43 07:42 09:02 13:37 17:40 10

LUZIERES (CONTY) Route de Monsures 11 06:46 07:45 09:05 13:40 17:43 11

CONTY Dentiste   12 06:48 07:47 09:07 13:42 17:47 12

CONTY Rue Henry Dunant 13 06:50 07:49 09:08 13:44 17:49 13

CONTY Rue de la gare 14 06:52 07:51 09:10 13:46 17:51 14

CONTY Val de Selle 15 I I I I 17:53 15

TILLOY LES CONTY Eglise 16 06:56 07:55 09:14 13:51 I 16

WAILLY / LOEUILLY Pisciculture         17 07:00 07:58 09:17 13:53 17:55 17

LOEUILLY      Rue d'Amiens           18 07:02 08:00 09:18 13:54 17:56 18

LOEUILLY      Gare            19 07:04 I I I I 19

NEUVILLE LES LOEUILLY   Dulin 20 07:06 I I I I 20

NAMPTY        Rue d'Amiens           21 07:09 08:03 09:21 13:57 17:59 21

FOSSEMANANT         Eglise 22 07:11 I I I I 22

PROUZEL Coulée Verte 23 07:15 I I I I 23

PLACHY BUYON         Route de Conty         24 07:18 08:06 09:24 13:59 18:01 24

BACOUEL SUR SELLE Route de Conty         25 07:20 08:08 09:26 14:01 18:03 25

VERS SUR SELLE        Arrêt AMETIS Mairie (1)     26 07:23 08:10 09:28 14:03 18:05 26

SALEUX   Arrêt AMETIS Conty (1)                  27 07:25 08:12 09:30 14:05 18:07 27

SALOUEL Arrêt AMETIS Résidence du Thil (1) 28 07:28 08:15 09:33 14:08 18:10 28

AMIENS Arrêt AMETIS 14 juillet 29 07:31 08:20 09:37 14:13 18:15 29

AMIENS Arrêt AMETIS Branly 30 07:36 08:25 09:42 14:17 18:20 30

AMIENS Arrêt AMETIS Otages 31 07:40 08:30 09:46 14:20 18:24 31

AMIENS Gare Routière        32 07:45 08:35 09:50 14:25 18:30 32

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Ne prend pas d'usagers pour AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS

        Pour les 12-25 ans, 1 € le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi 

sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

29                        CREVECOEUR LE GR. – CONTY – AMIENS

PETITES VACANCES



Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS LMmJVS  LMmJVS  LMmJVS

29400 29200 29300 29376 29301

AMIENS Gare Routière (1) 1 08:10 12:20 16:45 17:30 18:35 1

AMIENS Arrêt AMETIS Otages (1) 2 08:13 12:24 16:49 17:34 18:38 2

AMIENS Arrêt AMETIS Branly (1) 3 08:17 12:28 16:53 17:38 18:41 3

AMIENS Arrêt AMETIS 14 juillet (1) 4 08:19 12:32 16:57 17:44 18:46 4

SALOUEL Arrêt AMETIS Résidence du Thil 5 08:21 12:36 17:01 17:48 18:50 5

SALEUX       Arrêt AMETIS Conty     6 08:23 12:39 17:04 17:52 18:53 6

VERS SUR SELLE Arrêt AMETIS Mairie 7 08:27 12:41 17:06 17:54 18:55 7

BACOUEL SUR SELLE Route de Conty 8 08:32 12:43 17:08 17:56 18:57 8

PLACHY BUYON              Cheval blanc 9 08:35 12:45 17:10 17:58 18:58 9

PROUZEL Coulée Verte 10 | I I I 19:00 10

FOSSEMANANT              Eglise 11 | I I I 19:01 11

NAMPTY          Rue d'Amiens       12 08:37 12:48 17:13 18:00 19:04 12

NEUVILLE LES LOEUILLY  Dulin 13 | I I I 19:06 13

LOEUILLY            Gare     14 | I I I 19:09 14

LOEUILLY            Place de l'église 15 08:40 12:51 17:17 18:03 19:12 15

WAILLY/LOEUILLY Pisciculture         16 08:41 12:52 17:18 18:06 19:13 16

TILLOY LES CONTY        Eglise 17 | I I 18:08 19:16 17

CONTY Val de Selle 18 08:43 I I I I 18

CONTY Place le Hamel 19 08:45 12:56 17:21 18:12 19:20 19

CONTY Rue Henry Dunant 20 08:47 12:58 17:23 18:14 19:21 20

CONTY Dentiste        21 08:50 12:59 17:24 18:15 19:22 21

LUZIERES (CONTY) Route de Monsures 22 08:53 13:01 17:26 18:17 19:24 22

MONSURES            Eglise    23 08:55 13:04 17:30 18:20 19:27 23

MONSURES L'Estocq 24 I I 19:28 24

ROGY Rue Neuve 25 I I 19:32 25

FRANSURES Grande Rue 26 I I 19:35 26

CROISSY SUR CELLE       Eglise      27 13:06 18:23 27

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU)  Carrefour 28 13:09 18:26 28

FONTAINE-BONNELEAU Centre 29 13:11 18:28 29

FONTAINE-BONNELEAU (BONNELEAU)  Sources 30 13:12 18:29 30

CATHEUX Centre 31 13:13 18:30 31

CREVECOEUR-LE-GRAND Centre 32 13:20 18:40 32

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Ne prend pas d'usagers pour SALEUX, SALOUEL et VERS SUR SELLE. Se reporter sur le réseau AMETIS

        Pour les 12-25 ans, 1 € le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi 

sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

29                   AMIENS – CONTY – CREVECOEUR LE GR.

PETITES VACANCES


